Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços de Joanópolis.

Indicação nº 39/2010

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica a Vossas
Excelência e Senhoria a necessidade de que seja pedregulhada a estrada vicinal
municipal do bairro do Paiol Queimado.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de pedido dos moradores, uma vez que a

"máquina" já foi passada na estrada, pelo que se agradece, mas falta o
imprescindível cascalhamento.

Joanópolis, 31 de maio de 2010.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador